
UCHWAŁA NR XV/89/2015 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia  29 grudnia  2015 r. 
 
 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Sońsk , które w 2015 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 
 
           Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Sońsk  
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wydatki które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 w 
kwocie 510.773,81 zł. 
2. Plan finansowy wydatków, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Nowicki 

 
 
 
 
 
 

                                                
                                                                            


